様式第１号

矢掛町公共下水道計画区域外汚水の流入許可申請書

年　　月　　日

　矢掛町長　　殿

申請者　　住　　所

　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　印

　　　　　電話番号

　次のとおり矢掛町公共下水道計画区域外の汚水を矢掛町公共下水道へ接続・放流したいので申請します。
　なお，本申請により設置した下水道施設は，矢掛町へ寄付します。

	申請場所
	矢掛町

	申請理由

	下水道施設
設置の有無
	有　（本管，人孔，取付管，その他施設　　　　　）　　　無

	工事施工者名
	住　所

氏　名

連絡先

	予定工事期間
	年　　月　　日　から　　　　　　年　　月　　日

	添付書類
	・位置図
・計画平面，縦断図
・施設構造図
・公図の写し
・登記簿謄本の写し
・関係者の同意書
・開発行為許可通知書の写し（許可を必要とする開発行為の場合）
・代理人届出書（様式第２号）
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]